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Le menu du Huitrerie de Paris contient environ 17 différents repas et boissons. En général tu paies environ 12
€ pour un plat / une boisson.




Menu Huitrerie

Starter

SOUPE DE POISSON

Starters

TARTARE DE SAUMON
SALADE DE CRABE

Dessert

TARTE AU CITRON VERT
MERINGUEE

GLACES ARTISANALES 1 BOULE
ASSIETTE DE FROMAGES

Plat

HUITRES FINE DE CLAIRE N°2 OU
N°3 PAR 6/9/12 A PARTIR DE

HUTTRES PRAT-AR-COUM N°3 PAR
6/9/12 A PARTIR DE

$10.9

$18.5
$18.5

$9.8

$4.3
$12.0

$16.3

$17.4

HUITRES SPECIALES LA PERLE
BLANCHE N°3 PAR 6/9/12 A
PARTIR DE

1/2 TOURTEAU (250G ENVIRON)

CREVETTES ROSES
LANGOUSTINES OURSINS
GAMBAS...A PARTIR DE

Entree

QUICHE AU CHOIX SUR LIT DE
SALADE ET TOMATES CERISES

TARAMA (100G ENVIRON)

PORTION DE BULOTS (300G
ENVIRON)

RILLETTES DE SAUMON (90 G
ENVIRON)

RILLETTES DE THON (90 G
ENVIRON)

SAUMON FUME (90 G ENVIRON)

$22.8

$12.0

$16.3

$17.4
$8.7

$9.8

$9.8

$9.8

$10.9
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